О результатах мониторинга качества финансового менеджмента главных администраторов средств местного бюджета за 2024 год
В соответствии с п.6 «Порядка проведения управлением финансами администрации муниципального района Челно-Вершинский Самарской области мониторинга качества финансового менеджмента главных администраторов средств местного бюджета», утвержденного Приказом управления финансами от 31.12.2019 № 67, администрация сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Утвердить отчет администрации сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области «О результатах мониторинга качества финансового менеджмента главных администраторов средств местного бюджета за 2025 год» (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Эштебенькино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Эштебенькино Соколову Л.В.
Глава сельского поселения                                                          Л.В.Соколова
Администрация

сельского поселения

Эштебенькино

муниципального района

Челно-Вершинский

Самарской области

446853, Самарская область

с.Старое. Эштебенькино

ул. Луговая, д.5 А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 8

от 20 февраля 2025г.